
          
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PODTUREN 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Klasa:   401-01/17-01/                                   
Ur:Broj:  2109/13-02-17-02 
Podturen, 4.12.2017.god. 
 
 
 
       Na temelju članka 43. Statuta Općine Podturen („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br. 5/13) Općinski načelnik donosi  
 
 
                       ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava političke stranke 
                       i nezavisne liste Općinskog vijeća Podturen za 2017.god. 
 
1. Raspoređuju se dotacije za udruge u iznosu   kako slijedi: 
 
1. HDZ                    3.000,00 
2. SDP 1.550,00 
3. NEZ.LISTA V.KRIŽAIĆ 500,00 
4. NEZ.LISTA D.ORŠUŠ 500,00 
5. HSS 550,00 
6. HSLS 1.000,00 
 UKUPNO:                     7.100,00 
                                                       
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. Sredstva se knjiže na stavku 
dotacije kako je predviđeno Proračunom.  

                                           
        

                                      
                                                                                                       Općinski načelnik: 

                                                                                   Perica Hajdarović,mag.ing.mech.                                                     


